

Årsredovisning

för

Xact Partner Rygaard Trading AB

556762-8002

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Rygaard, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen och verkställande direktören för Xact Partner Rygaard Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom rekrytering, uthyrning av personal. Bolaget har tidigare bedrivit handel med fordon.

Företaget har sitt säte i Ale.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	378	2 404	2 587	3 070
Resultat efter finansiella poster	-52	859	963	1 083
Soliditet (%)	54,1	60,4	72,2	54,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 84% jämfört med föregående år på grund av att bolaget inte haft någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	493	681 767	782 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-682 260		-682 260
Balanseras i ny räkning		681 767	-681 767	0
Årets resultat			94	94
Belopp vid årets utgång	100 000	0	94	100 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	94
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94
	94

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		378 000	2 404 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 000	2 404 250
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 759	-1 297 229
Övriga externa kostnader		-334 124	-247 697
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-430 883	-1 544 926
Rörelseresultat		-52 883	859 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 360	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-943	-6
Summa finansiella poster		417	132
Resultat efter finansiella poster		-52 466	859 456
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		59 275	0
Summa bokslutsdispositioner		59 275	0
Resultat före skatt		6 809	859 456
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 715	-177 689
Årets resultat		94	681 767

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

129 900

175 000

Summa varulager

129 900

175 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

416 665

Övriga fordringar

142 793

9 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 101

124 547

Summa kortfristiga fordringar

164 894

550 332

Kassa och bank

Kassa och bank

756 753

1 422 548

Summa kassa och bank

756 753

1 422 548

Summa omsättningstillgångar

1 051 547

2 147 880

SUMMA TILLGÅNGAR

1 051 547

2 147 880

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	493
Årets resultat		94	681 767
Summa fritt eget kapital		94	682 260
Summa eget kapital		100 094	782 260
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		589 995	649 270
Summa obeskattade reserver		589 995	649 270
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		237 740	393 889
Summa långfristiga skulder		237 740	393 889
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 184	0
Förskott från kunder		5 000	5 000
Leverantörsskulder		6 230	5 332
Övriga skulder		4 305	212 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	100 000
Summa kortfristiga skulder		123 719	322 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 051 547	2 147 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	150 000	150 000
	150 000	150 000

Ale 2024-06-26

Jörgen Rygaard
Jörgen Rygaard
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Klas Björnsson
Klas Björnsson
Auktoriserad revisor
